
 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: cstd05000l@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

                    

 

1 

 

Oggetto: progetto “PRONTI AL FUTURO 4.0, APRIAMOCI A LEONARDO”- CUP E54D23002640006 

  

 DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEGLI ATTI RELATIVI ALLA  

 PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE        

INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIMA/ESTERNO 

 

(Bando prot. 0003015 del 22/03/2024)  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi legge 15 marzo 1997, n. 59;   

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";   

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il Decreto Interministeriale 01 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO il D.M. 65 del 12/04/2023 - Definizione dei criteri di riparto delle risorse   per     le azioni di 

prevenzione e contrasto della  dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il bando prot. Bando prot. 0003015 del 22/03/2024 per la selezione del personale docente in 

oggetto 

 

DECRETA  

  

L’annullamento della pubblicazione dell’avviso di selezione sopra citato per errore materiale. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sull’albo pretorio on line dell’Istituto.  

 

Seguirà nuova pubblicazione del bando aggiornato.   
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Roberta Boffoli 
Il documento è firmato 

digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 




		2024-03-26T12:59:58+0100
	BFFRRT61T64H501X




